1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

JS Global Lifestyle Company Limited
JS環球生活有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1691）

根據受限制股份單位計劃購買股份

茲提述(i) JS環球生活有限公司（「本公司」）於2019年10月9日批准及採納的受限制股份單
位計劃（「受限制股份單位計劃」），詳情載於本公司日期為2019年12月9日的招股章程（「招
股章程」）「附錄四 — 法定及一般資料 — D.受限制股份單位計劃」一節；及(ii)本公司日期
為2021年1月18日、2021年6月4日、2021年12月30日及2022年1月11日的公告，有關（其中
包括）受限制股份單位計劃修訂（「該等公告」）。

除另有所指外，本公告所用詞彙與招股章程及該等公告所界定者具有相同涵義。

根據受限制股份單位計劃購買股份

本公司董事會（「董事會」）宣佈受限制股份單位計劃的受託人已依據受限制股份單位計
劃規則從市場購買合共2,757,000股股份，並為參與者的利益以信託方式持有相關股份。
有關購買詳情如下：

交易期間：2022年1月12日至2022年1月18日

所購買股份總數：2,757,000股股份

佔已發行股份百分比：約0.0789%

每股股份代價：12.92港元至14.22港元

總代價：36,970,750港元

2

購買股份的目的在於本公司希望根據受限制股份單位計劃向(a)本集團全職僱員（包括董
事、高級職員及高級管理層成員）；及(b)管理人全權認為曾經或將會對本集團任何成員
公司作出貢獻的任何人士（包括本集團任何成員公司的業務合作夥伴，如供應商、客戶
或向本集團任何成員公司提供技術支持、顧問、諮詢或其他服務的任何人士）授出受限
制股份單位，以期挽留並鼓勵參與者為本集團的長遠增長及溢利作出貢獻，從而達致提
高本集團價值以及促進參與者及股東利益更加一致的目標。

承董事會命
JS環球生活有限公司

主席
王旭寧

香港，2022年1月18日

於本公告日期，董事會包括執行董事王旭寧先生、韓潤女士及黃淑玲女士； 非執行董事許志堅先生、
Stassi Anastas Anastassov先生及毛衛先生；及獨立非執行董事黃天祐博士、Timothy Roberts Warner先生及楊現祥先生。